
UCHWAŁA NR XI/183/2019
RADY GMINY LUZINO

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019 – 2035

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r, 
poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020)

RADA GMINY LUZINO
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2019 - 2035, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Zmienia się wykaz realizowanych i planowanych Przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bartłomiej Formela

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 74



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 74



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 74



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 74



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 74



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 74



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 74



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 74



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 74



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 74



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 74



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 74



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 74



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 74



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 74


		2020-01-03T13:19:24+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




